
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2017 № 6/27
г. Кирово-Чепецк

О присвоении звания лауреата Молодежной премии главы
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области

В  соответствии  с  Положением  «О  наградах  и  иных  формах  поощрения

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,

утвержденным  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  29.06.2016  №  7/43,

рассмотрев  представление  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  03.05.2017  №3266-01-09,  Кирово-Чепецкая

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Присвоить  звание  лауреата  Молодежной  премии  главы  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»:

Плетенёву  Павлу  Сергеевичу,  тренеру  МАУ  спортивная  школа  №1  города

Кирово-Чепецка Кировской области;

Рудиной Марии Борисовне,  лаборанту химического анализа цеха №126, ООО

«ГалоПолимер Кирово-Чепецка»;

Сорокиной  Елене  Алексеевне,  кладовщику  складского  хозяйства,  Филиала

«КЧХК», Акционерного общества «Объединенная химическая компания «УРАЛХИМ»;

Фуфачевой Юлии Борисовне, педагогу-организатору МБУ ДО ЦДТ «Радуга».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области          
   Е.М.Савина


